
 

 

 
 

 

 

  

 

 

RENAULT YÖNETİM KURULU BASIN AÇIKLAMASI 

 

 

Boulogne-Billancourt, 11 Ekim 2019- Renault Yönetim Kurulu, Grubun yönetimine 

karar vermek üzere bugün bir araya geldi.  

Yönetim Kurulu, gerçekleştirdiği toplantıda Thierry Bolloré'nin Renault SA'nın İcra 

Kurulu Başakanı (CEO) ve Renault S.A.S başkanlığı görevlerine derhal son vermeye 

karar verdi. 

Yönetim Kurulu ayrıca, yeni İcra Kurulu Başkanı (CEO) atanması süreci 

tamamlanıncaya kadar, geçici bir süre için, Renault SA' nın İcra Kurulu Başkanı olarak 

Clotilde Delbos'u seçmeye karar verdi. 

Yönetim Kurulu, Clotilde Delbos'un görevlerinde destek olması için yardımcıları olarak 

Olivier Murguet ve Jose Vincente de los Mozos'un atanması konusunda görüş birliğine 

vardı. 

Ayrıca, bu ara dönemde Jean-Dominique Senard’ın Renault S.A.S başkanlığını   

üstlenmesi kararlaştırıldı.   

Biyografiler  

1967 doğumlu Clotilde Delbos EM Lyon’dan mezun oldu. Kariyerine 1992 yılında Kaliforniya'da 

başlamış olan Delbos, sonrasında Paris’te Price Waterhouse’da devam etti. 1992’de Pechiney 

Group’a katılan Delbos, Fransa'da ve Brüksel'de İç Denetim, Hazine, Birleşmeler ve 

Satınalmalar bölümlerinde çeşitli görevlerde bulundu.  Ardından Finans Bölümü Direktörü 

(Bauxite Alumina ve Uluslararası Ticaret) olarak görev yaptı. Pechiney'in Alcan tarafından satın 

alınmasından sonra, Delbos 2005’ten 2011’e dek (şirket Apollo Global Management (Özel 

Sermaye Fonu) ve Fonds Stratégique d’Investissement'e satıldı) Mühendislik Ürünleri Bölümü 

Başkan Yardımcısı ve İşletme Finans Direktörü olarak görev yaptı. Yeni şirket Constellium'daki 

son iki görevi ise Finans Bölümü Genel Müdür Yardımcılığı ve Risk Bölümü Direktörlüğü oldu. 

Delbos, Groupe Renault'ya 2012 yılında Grup Denetçisi olarak katıldı. 1 Mayıs 2014’te, Groupe 

Renault Denetçisi Kıdemli Başkan Yardımcılığı görevine ek olarak, Alliance Global Denetim 

Direktörü olarak görev yaptı. 

25 Nisan 2016'da Delbos, Groupe Renault'ya Finans ve Mali İşler Genel Müdür Yardımcısı 

olarak atandı. Ayrıca RCI Banque’nin Yönetim Kurulu Başkanı oldu. 

1 Nisan 2019’da, Groupe Renault Başkan Yardımcısı, Mali İşler Direktörü ve RCI Banque 

Yönetim Kurulu Başkanı olan Clotilde Delbos, mevcut rolünün yanı sıra İç Denetim bölümünün 

sorumluluğunu da üstlendi. Delbos, Groupe Renault’nun İcra Kurulu üyesidir. 

---- 

1966 doğumlu Olivier Murguet ESCP-EUROPE İşletme Okulundan mezun oldu. 

Renault'ya, Renault Portuguesa Denetim Bölümü’nde çalışmak üzere 1990 yılında katıldı ve 

ardından Fransa'da Satış ve Pazarlama Bölümünde farklı yönetim pozisyonlarında bulundu. 



 

 

 
 

 

1996 yılında Brezilya Satış Direktörü oldu ve 2001 yılında Grubun önde gelen pazarı olan 

Fransa’ya Satış Direktörü olarak atandı. Daha sonra arka arkaya Polonya, İspanya ve 

Meksika'da İdari Direktör pozisyonlarında bulundu. 

2012 yılında Groupe Renault’nun Brezilya CEO'su olarak atandı. 

Nisan 2015'te Olivier Murguet, Amerika Bölgesi Genel Başkanlığına aday gösterildi. 

1 Kasım 2018’de Olivier Murguet, Groupe Renault'ya Satış ve Bölgelerden Sorumlu Başkan 

Yardımcısı olarak atandı. Groupe Renault’nun İcra Kurulu üyesidir. 

---- 

1962 doğumlu José-Vicente de los Mozos Madrid Politeknik Üniversitesi’nden Havacılık ve 

Uzay Mühendisliği Bölümü’nden mezun olmuştur ve üretim teknikleri alanında yüksek lisans 

derecesine sahiptir (CESEM işletme okulu, Madrid). 

1978'de Renault'da stajyer olarak çalışmaya başladı ve ardından Valladolid'deki gövde montajı 

fabrikasında mühendislik ekibinin bir parçası oldu. 1993'te, Renault’nun Mühendislik bölümü 

çatısı altında çeşitli görevlerde bulunduğu Fransa’ya taşındı. Valladolid gövde montaj 

fabrikasındaki preshanenin başına geçmek üzere İspanya'ya döndü ve ardından yine Palencia 

fabrikasında preshane ve gövde montaj departmanının başına geçti. 

José-Vicente de los Mozos Obispo, 2003 yılında Barselona'daki Nissan Motor Ibérica'ya Genel 

Müdür Yardımcısı olarak katıldı ve 2005 yılında Nissan Motor Ibérica'nın Genel Müdürü oldu. Bir 

yıl sonra İspanya'daki Nissan Sanayi Operasyonlarından Sorumlu Başkan Yardımcısı oldu. 

Eylül 2008'de, FICOSA'ya (otomotiv tedarikçisi) Ekim 2009'a kadar görev yaptığı Otomotiv 

departmanı Operasyon Direktörü olarak (COO) katıldı. 

José-Vicente de los Mozos Obispo daha sonra Ocak 2012'de Renault'ya geri döndü; burada 

Renault İspanya CEO'su ile birlikte çalışan bir pozisyon olan montaj imalat fabrikası Başkan 

Yardımcılığı görevini üstlendi. 

Eylül 2013'te José-Vicente de los Mozos Obispo, Groupe Renault'nun Üretim ve Tedarik Zinciri 

Başkan Yardımcısı olarak atandı. Eylül 2016'da, aynı zamanda Groupe Renault Sağlık, Güvenlik 

ve Çevre (SGÇ) Departmanı Başkanlığı görevine atandı. 

José-Vicente de los Mozos, 1 Nisan 2018'de Üretim ve Tedarik Zinciri Operasyonları 1 Alliance 

Başkan Yardımcılığına ve Groupe Renault Üretim ve Tedarik Zinciri Başkan Yardımcısı olarak 

atandı. Groupe Renault’nun İcra Kurulu üyesidir. 

*** 

 

Groupe Renault Hakkında 
Groupe Renault, 1898'den beri araba üretmektedir. 36 üretim tesisi, 12.700 satış noktası ve 
180.000'den fazla çalışanı ile 2018 yılında 134 ülkede 3,9 milyona yakın araç satan ve bünyesinde 
birden çok markayı barındıran uluslararası bir gruptur. Geleceğin önemli teknik sorunlarına çözüm 
ararken sürdürülebilir büyüme stratejisini de hayata geçiren Groupe Renault, uluslararası pazarda 
genişlemeye odaklanmıştır. Bu anlamda grup, beş önemli markanın (Renault, Dacia, Renault 
Samsung Motors, Alpine ve LADA) yarattığı sinerjiden, elektrikli araçlardan ve Nissan ve 
Mitsubishi Motors ile yaptığı özel iş birliğinden faydalanmaktadır. Marka, 2016'dan bu yana, 
Formula 1 Dünya Şampiyonası'na katılan %100 Renault ekibiyle, inovasyon ve bilinçlendirme için 
gerçek bir taşıyıcı olan motor sporlarına dahil olmaktadır. 
 
 
 

 



 

 

 
 

 

Daha fazla bilgi için:  

Frédéric Texier 

Frederic.texier@renault.com  

Kurumsal İletişim Direktörü 

+33 1 76 84 33 67 / +33 6 10 78 49 20 

 

Astrid de-Latude 

astrid.de-latude@renault.com 

Basın Sözcüsü 

+33 1 76 83 18 84 / +33 6 25 63 22 08 
 

Rie Yamane 

rie.yamane@renault.com  

Basın Sözcüsü 

+33 1 76 84 00 99 / +33 6 03 16 35 20 

 
Delphine DUMONCEAU-COSTES 

Basın Sözcüsü 

+33 (0)1 76 84 36 71 

delphine.dumonceau-costes@renault.com 

 

Web siteleri: www.media.renault.com - www.group.renault.com  

 
 
 


